UCHWALA NR 1873/16
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 19 PAZDZIERNIKA 2016 r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2016 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2016 rok migdzy paragrafami w ramach:

dziatu 750 — Administracja publiczna

rozdzialu 75075 — Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwiazku z realizacja zadan z
zakresu promocji wojewodztwa swietokrzyskiego.

§2.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu  Polityki
Regionalnej.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI PAZDZIERNIK/2016

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwiazane z realizacjq zadan statutowych
Nagrody konkursowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych thumaczenia

OGOLEM

4190
4210
4300
4380

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 1873/16
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 19.10.2016 roku
kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
17 385,50 17 385,50
17 385,50 17 385,50
2 435,50
9 950,00
17 385,50
5 000,00

17 385,50 17 385,50



Realizuje:
Koordynuje:

WYDATKI PAZDZIERNIK/2016

Departament Polityki Regionalnej
Departament Polityki Regionalnej

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych thumaczenia

OGOLEM

4190
4210
4300
4380

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1873/16
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.10.2016 roku

Plan

Zmniejszenie
17 385,50
17 385,50
2 435,50
9 950,00

5 000,00
17 385,50

kwota w z1.

Zwiekszenie
17 385,50
17 385,50

17 385,50

17 385,50



